达职院团〔2017〕7号

关于开展“一学一做”教育实践的通知
各系、部团总支：

为深入学习习近平总书记系列重要讲话精神和治国理政新理念新思想新战略贯穿始终，教育团员学而信、学而用、学而行，树立远大志向、坚定理想信念，教育团员深刻认识到，做合格共青团员，要在政治上合格、在品行上合格、在作为上合格，对党绝对忠诚，自觉践行党的理论和路线方针政策，自觉践行社会主义核心价值观，在青年中发挥模范带头作用，在经济社会发展各项急难险重任务中当好生力军和突击队。同时，要把握好迎接党的十九大胜利召开这一主线，教育团员提振精气神、展现新作为，多做凝聚人心、激发动力、青春建功的工作。院团委决定在五月开展“一学一做”教育实践。具体通知如下：
一、主题：学习总书记讲话 做合格共青团员
二、参加对象：全院共青团员

三、时间：2017年5月

四、学习目的：

1．认真开展自学。通过每周政治学习，学习习近平总书记系列重要讲话精神和治国理政新理念新思想新战略；团章、团史和团内相关文件。

2．组织主题团课。5月底前，各系团总支至少开展一次以“怎样做一名合格团员”为主题的团课。
3．开好组织生活。5月底前，各团支部，召开“学习总书记讲话 做合格共青团员”专题组织生活。

4．五四期间，开展“不忘初心跟党走”的主题团日活动和入团仪式。

5．五四期间，对优秀团员、优秀团干进行集中表彰。

6．开展征文活动。主题：“我的青春我的梦－学习总书记讲话 做合格共青团员”。

共青团达州职业技术学院委员会

2017年4月28日
共青团达州职业技术学院委员会办公室        2017年4月28日印

PAGE
- 1 -